C.I.F. G01037886

ARABAKO FUTBOL FEDERAKUNDEA

Jornada del dia Domingo , 18 febrero 2024

| PRIMERA DIVISION A Grupo: 1 Jornada: 13
SAN MARTIN C.D.F.- F11R - MAEZTU C.F.
BATASUNA - EL MENTIRON
JANDRIN-GARAJE SALBURUA - LA PUEBLA, C.D.
NOSOTROS URBIGAIN VITORIA, C.D - ARIZNABARRA PASOS

| PRIMERA DIVISION B Grupo: 1 Jornada: 13
DESCANSA - BETIKOAK
GURE AUZUNE S.D. - SALVATIERRA, S.D. FR-11
BERANTEVILLA, CD - COCINAS SUKALDATU
CENTRO GALLEGO - BARRUNDIA ALDAIA, FT
PARAGUAY DE VITORIA - ZANBRANAKO ARLOTE C.D.

Plaza Amadeo Garcia de Salazar, 2-1°/Amadeo Garcia de Salazar Plaza, 2-1. - 01007 VITORIA-GASTEIZ - Tfno.: 945.258.833 - Fax: 945.280.137

Domingo
Domingo
Domingo
Domingo

Domingo
Domingo
Domingo
Domingo

09:30 h.
09:30 h.
09:30 h.
09:30 h.

09:30 h.
10:00 h.
09:30 h.
09:30 h.

A

KUDEAKETA AURRERATUARI

DIl
ALA GESTION AVANZADA

FEDERACION ALAVESA DE FUTBOL

SAN MARTIN
LA VITORIANA-2
SANSOMENDI-2

BETORNO N° 2 H.ARTIF.

LA VITORIANA-1
ANDUVA

LAKUA-ARRIAGA
ARANBIZKARRA

correo electronico/posta elektronikoa: administracion@faf-aff.org - pagina web/web orrialdea: www.faf.-aff.org

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
MIRANDA DE EBRO
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ



